
 

令和 7年 11月 20日 

 
 

 酒田市中小企業共済会 
 会員事業所の皆さまへ 

 

酒田市中小企業共済会 事務局 
 
 

酒田市美術館普通年間券貸し出しのご案内 
 
 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、酒田市中小企業共済会に対しまして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

  さて、酒田市美術館より特別展『昭和 100 年記念 -日本の幻風景- 山本高樹ジオラ

マ×太田隆司ペーパーアート展』のご案内をいただきましたのでお知らせいたします。 

施設利用助成事業として、酒田市美術館を無料でご利用できる普通年間券の貸し出し

を行っております。別添の申込書にて、事務局までお申し込みください。 

ご家族、ご友人とご一緒に美術鑑賞はいかがですか。この機会に是非ご利用ください。 

多数のお申込みお待ちしております。 

 

記 

 

1. 申込方法：FAX またはメールにてお申込みください 

2. 受取方法：事務局での引き渡しとなります 

3. 利用枚数：一度の申込みで会員１名につき２枚まで申込み可 

※普通年間券 1枚につき、3名までご入館できます 

（年度内複数回貸し出し可） 

4. 返却期間：貸出日より 1週間以内 

 
 

以上 

 

 

 

お問い合わせ：酒田市中小企業共済会事務局 TEL 0234-43-0743 
 
 

 

 

 



 

酒田市中小企業共済会 行 

【 FAX番号 0234－43－0743 又は Ｅメール sck@bz03.plala.or.jp 】 

 

申込日 令和  年  月  日 

 

酒田市美術館普通年間券申込書 

 

 

１．会員事業所名                

２．会員氏名  

３．個人のご連絡先  

４．ご利用予定日     月  日（ ） 

５．ご利用枚数          枚 ※最大２枚まで 

６．ご来局日時     月  日（ ）  

午前     時頃 

午後     時頃 

７．ご返却予定日     月  日（ ）  時頃 

※ご返却については、貸出日より１週間以内でお願いいたします。 

 

 

 

 

お問い合わせ 

酒田市中小企業共済会 

事務局 星川 朋子 

TEL・FAX 0234-43-0743 

受付時間 9：00～16：00 

mailto:sck@bz03.plala.or.jp

